
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждениевысшего образования «Воронежский государственныймедицинский университет имени Н.Н. Бурденко»Министерства здравоохранения Российской Федерации(ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н. Бурденко Минздрава России)
П Р И К А З 27.08.2024 № 113-ло 

Воронеж

О зачислении в ординатуру на бюджетной основе в 2024 году

В соответствии с письмом Министерства здравоохранения Российской Федерации от
«08» апреля 2024г.№ 16-1/2030 «О направлении детализированной квоты приема на целевое
обучение для получения высшего образования за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета в федеральных государственных образовательных и научных
организациях, находящихся в ведении Минздрава России, осуществляющих
образовательную деятельность по программам высшего образования — программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам
ординатуры на 2024/25 учебный год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ординатуру на места в рамках контрольных цифр приема c 01.09.2024следующих лиц: § 1по специальности 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 128-296-936-00 246

§ 2по специальности 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 146-132-934-48 243
2 172-786-847-22 98

§ 3по специальности 31.08.07 Патологическая анатомия



2
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1. 163-425-078-53 100
2. 147-364-721-79 100
3. 159-889-035-45 120

§ 4по специальности 31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 189-190-311-98 73
2 163-515-200-38 71

§ 5по специальности 31.08.12 Функциональная диагностика
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 160-492-723-61 133
2 166-746-093-04 303

§ 6по специальности 31.08.16 Детская хирургия
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 161-468-192-72 173
2 159-183-348-94 72
3 201-369-933-44 77

§ 7по специальности 31.08.18 Неонатология
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 176-887-526-46 116
2 159-171-515-78 97
3 157-767-603-17 90
4 184-747-179-15 97
5 174-771-548-03 142
6 148-706-908-97 96
7 160-609-096-52 200

205-215-397-23 93

§ 8по специальности 31.08.19 Педиатрия
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 160-308-640-32 306
2 144-053-448-33 328



3
3 156-353-073-62 303

§ 9по специальности 31.08.20 Психиатрия
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1. 160-752-716-60 205
2. 166-544-251-81 236

§ 10по специальности 31.08.35 Инфекционные болезни
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 187-084-487-11 202
2 147-109-983-77 253
3 160-376-017-42 180

§ 11по специальности 31.08.36 Кардиология
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 159-316-842-92 205
2 132-080-348-11 236

§ 12по специальности 31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная медицина
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 160-475-848-75 137

§ 13по специальности 31.08.42 Неврология
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 157-727-780-13 228
2 185-204-917-71 210

§ 14по специальности 31.08.48 Скорая медицинская помощь
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1. 220-912-691-37 85
2. 172-050-110-08 105
3. 157-335-242-66 98
4. 214-430-653-23 105
5. 165-298-921-11 130
6. 157-403-289-64 88
7. 180-574-636-83 118
8. 138-015-064-29 70
9. 157-578-598-34 120



4
10. 159-761-216-00 103
11. 165-448-316-84 137
12. 131-683-698-71 160
13. 158-341-100-49 115
14. 132-266-793-54 80
15. 157-780-610-99 143
16. 190-532-734-64 93
17. 157-544-179-89 185
18. 168-531-869-05 100
19. 166-049-053-67 88
20. 155-405-052-39 143
21. 160-018-823-24 107
22. 130-183-693-29 100
23. 165-481-080-75 113
24. 158-499-066-26 98
25. 188-104-883-93 101
26. 223-774-899-98 87
27. 160-577-861-86 82
28. 166-846-008-98 71
29. 158-248-506-89 83
30 158-410-575-67 70

§ 15по специальности 31.08.49 Терапия
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1. 171-791-485-95 242
2. 154-102-728-23 270
3. 159-933-509-15 267
4. 143-126-694-41 266
5. 205-436-234-31 280
6. 156-950-614-93 295
7. 158-776-310-15 275
8. 158-646-860-19 278

§ 16по специальности 31.08.51 Фтизиатрия
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 192-736-349-00 97
2 192-433-800-69 72
3 178-135-776-01 93
4 152-719-982-90 113
5 158-018-163-59 97
6 132-390-729-43 91
7 158-789-967-67 113



5

§ 17по специальности 31.08.52 Остеопатия
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 150-292-032-21 100

§ 18по специальности 31.08.53 Эндокринология
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 165-939-497-32 252
2 161-575-894-94 241
3 220-166-710-16 285
4 158-478-835-29 275

§ 19по специальности 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина)
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 145-729-649-98 153
2 159-270-932-93 240
3 171-914-003-49 331
4 185-992-595-51 153
5 160-924-377-66 163
6 155-341-916-60 235
7 166-897-683-55 211
8 180-975-083-00 215
9 160-919-410-65 232
10 189-173-904-18 222
11 166-359-959-22 230
12 158-070-757-77 160
13 159-761-376-15 250
14 159-886-124-33 276

§ 20по специальности 31.08.56 Нейрохирургия
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 159-761-593-22 215



6

§ 21по специальности 31.08.57 Онкология
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 159-886-059-41 162
2 167-162-592-84 121
3 186-278-211-01 140
4 131-694-225-51 205

§ 22по специальности 31.08.58 Оториноларингология
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 048-595-325-00 328

§ 23по специальности 31.08.59 Офтальмология
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 186-539-593-30 173
2 191-580-787-00 146
3 150-549-531-56 255

§ 24по специальности 31.08.66 Травматология и ортопедия
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 158-229-640-88 142
2 157-684-867-31 268
3 175-730-413-73 143
4 159-935-285-26 208

§ 25по специальности 31.08.67 Хирургия
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 143-524-689-60 205
2 159-539-495-26 153
3 186-360-863-00 213

§ 26по специальности 31.08.68 Урология
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 159-759-159-35 138



7
2 214-136-946-39 193

§ 27по специальности 31.08.75 Стоматология ортопедическая
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 150-240-534-05 161

§ 28по специальности 31.08.76 Стоматология детская
№ СНИЛС / Уникальный код Сумма баллов
1 159-493-659-28 130
2 199-190-910-22 97
3 178-378-961-44 93
4 162-620-557-48 113
5 159-828-295-29 293
6 162-788-584-18 112
7 146-795-453-13 276

2. Зачислить в ординатуру на условиях целевого приема с 01.09.2024 следующих лиц:§ 1по специальности 31.08.01 Акушерство и гинекология
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 165-885-145-14 150 Управление здравоохранения Липецкой области
2 131-170-519-06 275 Министерство здравоохранения Воронежской области
3 158-869-321-31 143 Министерство здравоохранения Воронежской области
4 145-701-729-55 106 Министерство здравоохранения Воронежской области
5 154-905-671-83 230 Министерство здравоохранения Воронежской области
6 160-058-136-28 115 Министерство здравоохранения Воронежской области
7 163-495-060-78 123 Министерство здравоохранения Воронежской области
8 157-758-489-32 146 Министерство здравоохранения Воронежской области
9 166-598-535-30 210 Министерство здравоохранения Воронежской области
10 158-769-402-25 147 Медицинские организации Федерального медико-

биологического агентства
§ 2по специальности 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

№ СНИЛС /
Уникальный код

Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 155-732-920-79 168 Управление здравоохранения Липецкой области
2 167-730-284-88 187 Управление здравоохранения Липецкой области
3 175-185-526-90 182 Управление здравоохранения Липецкой области
4 206-147-430-31 80 Медицинские организации Федерального медико-

биологического агентства
5 132-860-757-62 135 Министерство здравоохранения Белгородской области



8
6 160-375-453-54 138 Министерство здравоохранения Белгородской области
7 148-558-439-09 115 Министерство здравоохранения Белгородской области
8 159-349-095-07 122 Министерство здравоохранения Воронежской области
9 160-626-823-57 141 Министерство здравоохранения Воронежской области
10 160-919-428-75 201 Министерство здравоохранения Воронежской области
11 158-387-477-22 122 Министерство здравоохранения Воронежской области
12 152-914-834-71 118 Министерство здравоохранения Воронежской области
13 159-171-547-86 150 Министерство здравоохранения Воронежской области
14 159-423-392-86 168 Министерство здравоохранения Воронежской области
15 158-705-774-04 141 Министерство здравоохранения Воронежской области
16 141-759-725-80 120 Министерство здравоохранения Воронежской области
17 157-832-003-71 146 Министерство здравоохранения Воронежской области
18 160-726-131-42 173 Министерство здравоохранения Воронежской области
19 179-732-553-19 142 Министерство здравоохранения Тамбовской области

§ 3по специальности 31.08.07 Патологическая анатомия
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 158-703-829-95 140 Министерство здравоохранения Белгородской области
2 158-242-955-86 101 Центральная дирекция здравоохранения – филиал ОАО

"РЖД"

§ 4по специальности 31.08.09 Рентгенология
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 131-518-034-16 75 Министерство здравоохранения Тульской области
2 153-846-034-71 71 Министерство здравоохранения Белгородской области
3 160-626-925-62 155 ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н. Н. Бурденко Минздрава

России
4 157-489-150-09 76 Центральная дирекция здравоохранения – филиал ОАО

"РЖД"
5 156-052-135-37 93 Медицинские организации Федерального медико-

биологического агентства
6 174-774-757-22 138 Управление здравоохранения Липецкой области
7 158-053-867-84 121 Министерство здравоохранения Воронежской области
8 166-247-150-71 178 Министерство здравоохранения Воронежской области
9 159-661-611-01 143 Министерство здравоохранения Воронежской области
10 191-621-323-53 145 Министерство здравоохранения Воронежской области
11 186-759-692-54 97 Министерство здравоохранения Воронежской области
12 155-279-771-01 126 Министерство здравоохранения Воронежской области
13 180-975-509-04 138 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 5



9
по специальности 31.08.10 Судебно- медицинская экспертиза

№ СНИЛС /
Уникальный код

Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 156-010-135-09 86 Министерство здравоохранения Воронежской области
2 160-919-498-89 95 Министерство здравоохранения Воронежской области
3 158-388-275-18 113 Министерство здравоохранения Воронежской области
4 158-649-814-25 82 Министерство здравоохранения Белгородской области
5 196-419-718-17 96 Управление здравоохранения Липецкой области

§ 6по специальности 31.08.16 Детская хирургия
(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /
Уникальный код

Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 206-855-636-82 132 Министерство здравоохранения Тамбовской области
2 160-699-640-99 170 Министерство здравоохранения Воронежской области
3 158-840-396-04 97 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 7по специальности 31.08.18 Неонатология
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 163-324-154-38 115 Все заказчики целевого обучения
2 159-580-646-12 108 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 8по специальности 31.08.19 Педиатрия
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 176-881-597-37 91 Министерство здравоохранения Белгородской области
2 158-031-776-64 98 Министерство здравоохранения Тамбовской области
3 169-271-751-01 201 Министерство здравоохранения Тульской области
4 167-730-622-86 108 Управление здравоохранения Липецкой области
5 190-255-148-56 115 Управление здравоохранения Липецкой области
6 165-291-465-81 148 Управление здравоохранения Липецкой области
7 146-275-212-59 107 Министерство здравоохранения Воронежской области
8 162-117-484-41 141 Министерство здравоохранения Воронежской области
9 171-791-501-78 97 Министерство здравоохранения Воронежской области
10 154-600-197-40 281 Министерство здравоохранения Воронежской области
11 158-002-416-32 246 Министерство здравоохранения Воронежской области
12 161-029-326-28 248 Министерство здравоохранения Воронежской области
13 158-730-307-77 98 Министерство здравоохранения Воронежской области
14 163-827-214-75 138 Министерство здравоохранения Воронежской области
15 167-046-638-81 102 Министерство здравоохранения Воронежской области
16 190-198-950-00 160 Министерство здравоохранения Воронежской области
17 158-203-016-36 140 Министерство здравоохранения Воронежской области



10
18 158-994-059-37 105 Министерство здравоохранения Воронежской области
19 179-932-753-37 135 Министерство здравоохранения Воронежской области
20 166-093-207-68 270 Министерство здравоохранения Воронежской области
21 157-736-776-18 91 Министерство здравоохранения Воронежской области
22 165-505-380-66 216 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 9по специальности 31.08.20 Психиатрия
№ СНИЛС /

Уникальный
код

Сумма
баллов

Заказчик целевого
приема

1 166-725-155-
88

138 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

2 180-947-376-
02

120 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

3 131-694-142-
49

133 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

4 180-950-575-
85

113 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

5 161-063-439-
32

146 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

6 159-395-157-
13

130 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

7 158-807-407-
99

111 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

8 158-865-209-
16

102 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

9 159-183-272-
91

102 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

10 190-749-368-
06

120 Управление
здравоохранения
Липецкой области

11 139-632-904-
85

103 Управление
здравоохранения
Липецкой области

12 165-896-592-
42

113 Управление
здравоохранения



11
Липецкой области

13 180-949-383-
09

127 Министерство
здравоохранения
Белгородской области

14 157-385-942-
11

111 Министерство
здравоохранения
Белгородской области

15 192-360-970-
83

198 Все заказчики
целевого обучения

16 160-518-052-
35

147 Все заказчикицелевого обучения

§ 10по специальности 31.08.32 Дерматовенерология
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 177-294-119-00 183 Министерство здравоохранения Воронежской области
2 132-267-189-44 120 Министерство здравоохранения Воронежской области
3 163-794-711-03 97 Центральная дирекция здравоохранения – филиал ОАО

"РЖД"
4 166-919-494-26 192 Управление здравоохранения Липецкой области
5 178-770-670-28 197 Министерство здравоохранения Белгородской области

§ 11по специальности 31.08.35 Инфекционные болезни
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 149-720-161-71 88 Министерство здравоохранения Белгородской области
2 156-383-480-88 133 Министерство здравоохранения Воронежской области
3 159-653-584-18 165 Министерство здравоохранения Воронежской области
4 172-273-256-59 97 Министерство здравоохранения Воронежской области
5 159-411-456-72 123 Министерство здравоохранения Воронежской области
6 178-033-087-70 143 Министерство здравоохранения Воронежской области
7 159-759-690-49 102 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 12по специальности 31.08.36 Кардиология
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 158-202-499-63 87 Министерство здравоохранения Тамбовской области
2 161-659-377-90 170 Министерство здравоохранения Тамбовской области
3 154-150-561-35 143 Министерство здравоохранения Воронежской области
4 149-568-859-37 160 Министерство здравоохранения Воронежской области
5 149-110-184-37 256 Министерство здравоохранения Воронежской области
6 168-149-194-99 153 Управление здравоохранения Липецкой области



12
7 173-351-057-49 101 Департамент здравоохранения Брянской области
8 159-008-285-70 130 Медицинские организации Федерального медико-

биологического агентства
§ 13по специальности 31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная медицина

№ СНИЛС /
Уникальный код

Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 186-794-552-43 87 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 14по специальности 31.08.42 Неврология
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 160-731-201-24 132 Министерство здравоохранения Тамбовской области
2 164-912-797-97 105 Управление здравоохранения Липецкой области
3 164-051-867-56 150 Министерство здравоохранения Воронежской области
4 160-109-682-34 91 Министерство здравоохранения Воронежской области
5 160-058-033-22 97 Министерство здравоохранения Воронежской области
6 158-114-919-69 105 Министерство здравоохранения Воронежской области
7 159-581-603-05 268 Министерство здравоохранения Воронежской области
8 180-580-952-81 230 Министерство здравоохранения Воронежской области
9 161-923-945-79 143 Министерство здравоохранения Воронежской области
10 132-084-108-13 155 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 15по специальности 31.08.45 Пульмонология
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 163-946-443-98 127 Министерство здравоохранения Воронежской области
2 134-408-570-45 183 Все заказчики целевого обучения

§ 16по специальности 31.08.46 Ревматология
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 145-589-272-02 192 Центральная дирекция здравоохранения – филиал ОАО

"РЖД"
2 157-383-420-83 118 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 17по специальности 31.08.48 Скорая медицинская помощь
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 132-241-982-27 132 Министерство здравоохранения Воронежской области



13
§ 18 по специальности 31.08.49 Терапия

№ СНИЛС /
Уникальный код

Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 159-393-984-32 183 ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н. Н. Бурденко Минздрава

России
2 159-980-448-32 150 Министерство здравоохранения Воронежской области
3 137-112-473-29 73 Министерство здравоохранения Воронежской области
4 190-274-380-68 143 Министерство здравоохранения Воронежской области
5 176-626-768-16 218 Министерство здравоохранения Воронежской области
6 136-846-885-10 235 Министерство здравоохранения Воронежской области
7 144-268-048-58 127 Министерство здравоохранения Воронежской области
8 158-259-248-99 118 Министерство здравоохранения Воронежской области
9 149-030-158-39 231 Министерство здравоохранения Воронежской области
10 166-508-668-98 140 Управление здравоохранения Липецкой области
11 180-955-189-99 148 Министерство здравоохранения Тамбовской области
12 161-519-949-78 218 Министерство здравоохранения Белгородской области

§ 19по специальности 31.08.51 Фтизиатрия
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 183-483-975-14 93 Министерство здравоохранения Воронежской области
2 134-245-885-57 91 Министерство здравоохранения Воронежской области
3 152-340-218-16 101 Министерство здравоохранения Тамбовской области

§ 20по специальности 31.08.53 Эндокринология
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 163-494-841-95 143 Министерство здравоохранения Воронежской области
2 159-709-766-27 120 Министерство здравоохранения Воронежской области
3 148-925-143-94 146 Министерство здравоохранения Воронежской области
4 160-838-504-70 236 Министерство здравоохранения Воронежской области
5 159-423-428-81 163 Министерство здравоохранения Воронежской области
6 159-722-063-86 118 Министерство здравоохранения Воронежской области
7 180-936-534-90 153 Министерство здравоохранения Белгородской области
8 193-817-725-11 95 Министерство здравоохранения Белгородской области
9 166-508-659-97 115 Управление здравоохранения Липецкой области
10 170-551-277-50 212 Все заказчики целевого обучения

§ 21по специальности 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина)
(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС / Сумма Заказчик целевого



14
Уникальный
код

баллов приема
1 150-241-067-

03
90 Министерство

здравоохранения
Воронежской области

2 166-759-833-
33

93 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

3 158-484-741-
13

100 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

4 125-020-153-
86

121 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

5 166-558-215-
98

118 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

6 160-100-420-
79

117 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

7 159-522-198-
88

131 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

8 148-039-600-
65

135 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

9 131-517-511-
20

153 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

10 163-946-476-
06

112 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

11 158-769-549-
43

192 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

12 140-822-101-
10

110 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

13 170-428-145-
46

118 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

14 157-665-619-
11

150 Министерство
здравоохранения
Воронежской области

15 154-871-290-
87

266 Министерство
здравоохранения



15
Воронежской области

16 159-511-597-
90

103 Управление ФСИН по
Воронежской области

§ 22по специальности 31.08.56 Нейрохирургия
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 159-772-342-14 145 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 23по специальности 31.08.57 Онкология
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 160-698-771-04 153 Управление здравоохранения Липецкой области
2 157-349-461-96 165 Управление здравоохранения Липецкой области
3 157-892-800-21 122 Медицинские организации Федерального медико-

биологического агентства
4 153-350-268-38 127 Министерство здравоохранения Воронежской области
5 150-343-268-24 115 Министерство здравоохранения Воронежской области
6 159-758-895-56 120 Министерство здравоохранения Воронежской области
7 166-478-138-05 253 Министерство здравоохранения Воронежской области
8 160-080-654-28 163 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 24по специальности 31.08.58 Оториноларингология
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 167-032-106-37 122 Управление здравоохранения Липецкой области
2 158-141-126-47 103 Министерство здравоохранения Тамбовской области
3 157-737-016-90 148 Департамент здравоохранения Орловской области
4 176-925-211-99 216 Министерство здравоохранения Воронежской области
5 159-394-285-16 295 Министерство здравоохранения Воронежской области
6 180-975-856-20 167 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 25по специальности 31.08.59 Офтальмология
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 192-890-755-22 235 ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н. Н. Бурденко Минздрава

России
2 159-823-709-10 92 Министерство здравоохранения Тамбовской области
3 158-954-863-37 98 Министерство здравоохранения Тамбовской области
4 133-648-583-75 142 Министерство здравоохранения Белгородской области
5 159-889-496-70 148 Министерство здравоохранения Воронежской области
6 148-528-045-81 156 Министерство здравоохранения Воронежской области



16
7 160-698-756-05 123 Министерство здравоохранения Воронежской области
8 159-002-607-44 113 Министерство здравоохранения Воронежской области
9 159-828-368-29 172 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 26по специальности 31.08.62 Рентгенэндоваскулярные диагностика и лечение
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 213-787-981-00 266 Министерство здравоохранения Воронежской области
2 145-618-522-69 127 Все заказчики целевого обучения

§ 27по специальности 31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 185-186-081-94 233 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 28по специальности 31.08.66 Травматология и ортопедия
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 132-267-699-61 155 Управление здравоохранения Липецкой области
2 159-116-765-84 175 Министерство здравоохранения Белгородской области
3 159-494-105-03 121 Министерство здравоохранения Воронежской области
4 159-262-534-86 143 Министерство здравоохранения Воронежской области
5 160-162-575-34 150 Министерство здравоохранения Воронежской области
6 160-163-212-14 142 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 29по специальности 31.08.67 Хирургия
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 158-341-096-70 145 Управление здравоохранения Липецкой области
2 165-515-984-93 106 Управление здравоохранения Липецкой области
3 180-887-753-21 148 Министерство здравоохранения Воронежской области
4 174-526-695-97 113 Министерство здравоохранения Воронежской области
5 190-624-477-75 101 Министерство здравоохранения Воронежской области
6 139-089-711-95 212 Министерство здравоохранения Воронежской области
7 183-990-871-30 142 Министерство здравоохранения Воронежской области
8 165-682-359-02 148 Министерство здравоохранения Воронежской области
9 186-908-463-26 102 Министерство здравоохранения Воронежской области
10 191-698-899-50 148 Министерство здравоохранения Воронежской области
11 157-916-859-22 117 Медицинские организации Федерального медико-

биологического агентства
12 160-323-442-18 198 ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н. Н. Бурденко МинздраваРоссии



17
13 158-252-091-68 110 Министерство здравоохранения Белгородской области

§ 30по специальности 31.08.68 Урология
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 158-409-735-96 271 Министерство здравоохранения Воронежской области
2 166-484-141-90 122 Управление здравоохранения Липецкой области

§ 31по специальности 31.08.72 Стоматология общей практики
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 162-285-060-54 85 Министерство здравоохранения Белгородской области

§ 32по специальности 31.08.73 Стоматология терапевтическая
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 176-041-677-69 82 Министерство здравоохранения Тамбовской области
2 194-405-179-78 110 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 33по специальности 31.08.74 Стоматология хирургическая
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 153-603-685-56 191 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 34по специальности 31.08.76 Стоматология детская
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 168-204-643-69 92 Управление здравоохранения Липецкой области
2 182-113-642-37 101 Министерство здравоохранения Воронежской области
3 190-797-489-31 81 Министерство здравоохранения Воронежской области

§ 35по специальности 31.08.77 Ортодонтия
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Заказчик целевого приема
1 159-723-213-86 181 ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н. Н. Бурденко Минздрава

России



18


